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Çamaşır İpinin Sonu Geldi!
Bosch kurutma makinesiyle 25 dakikada mükemmel kurutma, mükemmel
koruma sağlanıyor. Ayrıca anneler ağır çamaşır sepetlerini taşımak zorunda
kalmıyor. Evler eskiden olmadığı kadar düzenli kalıyor.

Şehir insanının yaşamını kolaylaştıracak ürünler arasında
yer alan kurutma makineleri, evlerde kendilerine yer
edinmeye başladı. Balkona asılan çamaşırlar hava kirliliği
ve tozla, kış aylarında soğuk hava ve yüksek nemle, yaz
aylarında güneşin solduran etkisiyle karşılaşıyor.
Çocuklu ve kalabalık ailelerde yaşanan serme, kurutma
güçlükleri de kurutma makinesi ihtiyacını ortaya
çıkaran etkenler arasında yer alıyor. Özellikle soğuk kış
günlerinde ve nemli havalarda kuruması uzun zaman alan
çamaşırlara yer arayışı yaşam alanlarında istenmeyen
görüntülere ve sıkışıklığa neden oluyor. Ayrıca, ağır
çamaşır sepetlerini taşımak, çamaşırları ipe asmak, ipten
toplamak gündelik hayatın hızı içerisinde bazen ekstra
külfet getirebiliyor. Bosch yeni nesil kurutma makinesi
tüm bu sorunları çözüyor ve son teknolojinin modern
hayata kattığı tüm rahatlığı evlere getiriyor. Her türlü
çamaşırı en iyi şekilde ve kısa sürede kurutarak
kullanıcısına hem zaman, hem mekân kazandırıyor. 

Geleceği parlak bir ürün…
Avrupa’da kurutma makineleri önemli bir satış
potansiyeline sahip. Piyasa uzmanları Türk tüketicisinin
de çok yakın gelecekte kurutma makinesine duyduğu
ihtiyacın artacağını tahmin ediyor. Bir makine çamaşırı
kurutmak için 20 metre çamaşır ipi gerekiyor. Halbuki
60x62 cm ebatlarındaki Bosch kurutma makinesi çok
daha küçük bir alanda aynı miktarda çamaşırı
kurutulabiliyor. Üstelik hassas yün giysileri mükemmel
şekilde kuruturken aynı zamanda koruyor. 
Duo-tronic fonksiyonu çamaşırın türünü, miktarını ve
nemi algılıyor, her aşamada nem ve ısı kontrolü yaparak
işlem süresini otomatik ayarlıyor. Dolayısıyla sadece
gerektiği kadar enerji tüketiyor. Örneğin, açık havada
ancak sekiz saatte kurutulabilen bir kazak Bosch kurutma
makinesinde sadece 80 dakikada kuruyor. Üstelik
kurutulan çoğu kumaş türlerinde ütü yapmaya bile 
gerek kalmıyor.
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Dünyanın en sessizi
Bosch kurutma makinesi gürültüyü azaltan yalıtım
sistemi ve sessiz motorları sayesinde dünyanın en sessiz
kurutma makinesi olma özelliğini taşıyor. Arzu edildiği
takdirde geceleri bile çekinmeden rahatça
kullanılabiliyor. Yine dünyada ilk defa Bosch kurutma
makinesinde kullanılan yuvarlak cam kapak cihazın içinde
neler olup bittiğini rahatlıkla görebilmeyi sağlıyor. 

Bosch uzmanları neler dedi?
Çamaşır-Kurutma Ürün Müdürü Müfit Kıvanç: 
Evde görüntü kirliliği bitti
Balkona astığımız çamaşırlar ya kötü kokuyor ya da
tozlanıyordu, özellikle hijyen açısından çamaşırları evin
içinde kurutuyorduk.
Çocuğumuz olunca kurutma makinesi aldık. Ütü
ihtiyacımız azaldı. Evin içinde ve balkonda görüntü kirliliği
ortadan kalktı. Çamaşır asma derdi bitti. Kurutma
makinesi kullanıldığında nevresimler, kot, tişört, iç
çamaşırları ve havlu gibi pamuklu tekstiller ütü
gerektirmediğinden ütünün harcayacağı enerjiyi 
tasarruf etmiş olursunuz. Üstelik evin içinde ve kalorifer
petekleri üzerine asılarak kurutulan çamaşırlar aslında evi
ısıtan enerjiden harcıyor ve görünmeyen bir tüketim
ortaya çıkıyor.

Pazarın önü açık
Özellikle büyük şehirlerde yeni yapılan konutlarda
balkonların küçük olması, değişen yaşam tarzı, pazarı
etkileyecek bir yönde gelişiyor. İlave satış anlamında
bayilere önemli bir katkı sağlayacak bu ürünün
Türkiye’deki toplam pazarının 2007 yılında 40 bin, 2010
yılında ise 120 bin adetlik bir satış potansiyeline
ulaşacağı tahmin ediliyor.

Çamaşır-Kurutma Ürün Sorumlusu Uğur Bayrak:
0,35 metrekare alan yeterli!
Evinde uygun alanı olmayan kullanıcılar yoğunlaştırmalı
sistemle çalışan bacasız kurutmayı kullanabilir. Bacalıda
ise buhar çıkışı bulunuyor, banyo uygunsa bacalı olan
tercih edilebilir. Yer sorunu olan kullanıcılar “çamaşır
kulesi” dediğimiz çözümü kullanabilir.
Kurutma makinesinin çamaşır makinesi üzerine
konmasıyla oluşan bu kule bir bağlantı parçası ile
birleştiriliyor. Bu parça servisler tarafından kurutma
makinesi alan tüketicinin isteği üzerine ücretsiz takılıyor.
Gelişen kurutma pazarı ile birlikte ürün gamımızı yeni
modeller ile zenginleştireceğiz.

Tanıtım çalışmaları
Kurutma makinesi Bosch Ev Aletleri web sitesinde
tanıtıldı. Üyelere ayrıca e-mail ile üzerinde hediye kuponu
olan mektuplar gönderildi. Yine aynı dönemde bayilerde
yapılan tanıtım aktiviteleri ve çamaşır makineleri içine
konan broşürlerle ürün satışına destek verildi.

Hüseyin Öngen-Lokal Pazarlama:
Bayilerde tanıtım aktiviteleri yapıldı
Mart ayında İstanbul, Ankara ve İzmir il merkezlerinde
yaklaşık 200 bayide yapılan aktivitede, çamaşır ve
kurutma makinelerinden oluşan tanıtım kulesi ve
vitrinlerde yapılan düzenleme ile tüketiciye kurutma
makinesi hakkında detaylı bilgi verilerek satın alma
isteğinin artırılması sağlandı.

Bosch Reklam Alan Yöneticisi Tuğçe Eray:
Çamaşır makinelerinin içinden broşür çıkıyor
Bosch kurutma makineleri için hazırlanan tanıtım
broşürleri Çerkezköy’de her çamaşır makinesinin içine
konuyor. Çamaşır makinesi satın alan tüketicinin
kurutmaya yönelik ihtiyacını ortaya çıkarmak amacıyla
hazırlanan bu broşürlerle ürünlerin satışına katkı
sağlanması amaçlanıyor.




